UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:       /UBND-VHXH

V/v tuyên truyền Quyết định số 382/QĐ-TTg

ngày 21/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Định, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các ban ngành, đoàn thể xã Thanh Định;

- Các ông, bà Trưởng xóm trên địa bàn xã Thanh Định.

Thực hiện Công văn số 1876/UBND-VHKH&TT ngày 04/4/2025 của UBND

huyện Định Hoá về việc triển khai thực hiện Quyết định số 382/QĐ-TTg ngày

21/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Kế hoạch thực hiện Quy hoạch

hệ thống du lịch thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2045. UBND xã Thanh

Định đề nghị các ban ngành, đoàn thể và các ông, bà Trưởng xóm thực hiện những

nội dung sau:

1. Công chức Văn hóa-xã hội

Đăng tải Quyết định số 382/QĐ-TTg ngày 21/02/2025 của Thủ tướng Chính

phủ trên Trang thông tin điện tử, mạng xã hội và tuyên truyền bằng các hình thức

khác phù hợp với tình hình đặc điểm của địa phương.

2. Đề nghị các ban ngành, đoàn thể và các ông, bà Trưởng xóm

Thông tin Quyết định số 382/QĐ-TTg ngày 21/02/2025 của Thủ tướng Chính

phủ trên nhóm Zalo, các cụm loa truyền thanh; tùy điều kiện thực tế tại các ban ngành,

đoàn thể và các xóm sử dụng các hình thức tuyên truyền phù hợp đến toàn thể đoàn

viên, hội viên và đông đảo mọi tầng lớp nhân dân được biết.

(Có Quyết định số 382/QĐ-TTg ngày 21/02/2025 kèm theo).

UBND xã Thanh Định đề nghị các ban ngành, đoàn thể và các ông, bà Trưởng

xóm phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Ban Tuyên giáo Đảng uỷ;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-13T20:59:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trịnh Quốc Hậu<hautq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T07:28:03-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T07:49:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T07:49:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T07:49:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!